

**eFellows ApS**

**Højvangen 32  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 31 05 27 50**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 26/05 2020

---

Niels Meldgaard Lund-Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

eFellows ApS  
Højvangen 32  
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 05 27 50  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Stiftet: 7. november 2007  
Regnskabsår: 12. regnskabsår  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Niels Meldgaard Lund-Nielsen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde og forvalte værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 22.140, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 499.940.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

Selskabet har tabt egenkapitalen pr. 31. december 2019. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres gennem positiv drift de kommende år.

### Finansiering

Selskabets fortsatte drift er betinget af at der skabes positiv drift for selskabets aktiviteter og ledelsen ikke afvikler gæld til sig selv hurtigere end selskabets likviditet kan overholde andre forpligtelser. Der henvises i øvrigt til note 1.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(2.000)</b>	<b>(2.251)</b>
Nedskrivning af omsætningsaktiver		<u>(20.000)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(22.000)</b>	<b>(2.251)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0	(113.223)
Finansielle omkostninger		<u>(140)</u>	<u>(76)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(22.140)</b>	<b>(115.550)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>(9.231)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(22.140)</u></b>	<b><u>(124.781)</u></b>
Overført resultat		<u>(22.140)</u>	<u>(124.781)</u>
		<b><u>(22.140)</u></b>	<b><u>(124.781)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Tilgodehavender hos kapitalinteressenter		0	0
Andre tilgodehavender		13	20.000
Udskudt skatteaktiv	5	0	0
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>10.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>13</b></u>	<u><b>30.000</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>25.895</b></u>	<u><b>7.877</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>25.908</b></u>	<u><b>37.877</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>25.908</b></u>	<u><b>37.877</b></u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(624.940)	(602.800)
<b>Egenkapital</b>	6	<b>(499.940)</b>	<b>(477.800)</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	52.590
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		456.758	456.758
Anden gæld		69.090	6.329
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>525.848</b>	<b>515.677</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>525.848</b>	<b>515.677</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>25.908</b>	<b>37.877</b>
Selskabets fremtidige finansiering	1		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	(602.800)	(477.800)
Årets resultat	0	(22.140)	(22.140)
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>(624.940)</b>	<b>(499.940)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Selskabets fremtidige finansiering

Selskabets fortsatte drift er betinget af at der skabes positiv drift for selskabets aktiviteter og ledelsen ikke afvikler gæld til sig selv hurtigere end selskabets likviditet kan overholde andre forpligtelser.

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	0	(1.752.854)
Regulering kapitalandele	0	1.639.631
	<b>0</b>	<b>(113.223)</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	9.231
	<b>0</b>	<b>9.231</b>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	60.000	60.000
Kostpris 31. december 2019	60.000	60.000
Værdireguleringer 1. januar 2019	(60.000)	53.223
Årets resultat	0	(113.223)
Værdireguleringer 31. december 2019	(60.000)	(60.000)
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Skattemæssigt underskud	(12.198)	(7.355)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>12.198</u>	<u>7.355</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	12.198	7.355
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>(12.198)</u>	<u>(7.355)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.